তারিখ: ১৬ আষাঢ় ১৪২৭
৩০ জুন ২০২০

বরাবর,
মাননীয় সচিব
শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বিষয়: চলমান কোভিড-১৯ মহামারীর সময় তৈরি পোশাক শিল্পের সকল শ্রমিকদের যথাযথ স্বাস্থ্য সুরক্ষা নিশ্চিত করার জন্য প্রস্তুতকৃত গাইডলাইন থেকে প্রয়োজনীয় ইনপুট গ্রহণ করা প্রসঙ্গে।

জনাব,